*epublika € nosoves - Republika Kosovi

Komuna e Gjakovés - Opstina Djakovica

Drejtoria pér Puné té Pérgjithshme Administrate
Uprava za Opéte, Administrativne Posiove

GJAKOVA

@

—&——Ni.fﬂr.éﬁ\\o“*m:)

t i o «‘?. " 1 o. bLS ah
e REPUBLIKA E KOSOVES

) KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, nenin 10 t& Ligjit Nr.03/1-139 pér Shpronésimin e Pronés sé Paluajtshme,
nenin 2, paragrafi 1, nén paragrafi 1.2 t& Ligji Nr. 03/L-205 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit
Nr. 03/1.-139 pér Shpronésimin ¢ Pronés s¢ Paluajtshme, si dhe nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pas shqyrtimit t€ komenteve dhe dégjimit publik brenda
afatit ligjor, nxjerr kété:

VENDIM PRELIMINAR

1. Miratohet shpronésimi pér interesin publik t& pronave t& paluajtshme t&€ pronaréve dhe
zotéruesve té interesit, t& cilat ndodhen né zonén kadastrale Brekoc, té cilat pérfshihen nga
projekti “Zgjerimi i rrugés nga Ura e Tabakut e deri te Ura e Tahir Efendisé¢” né Gjakové,
sipas tabelarit i cili i €shté bashkangjitur kétij Vendimi.

2. Pas nénshkrimit t¢ kétij Vendimi preliminar brenda 5 (pes€) ditéve té€ punés, njoftohen
pronarét dhe pretenduesit e tokave té cilat do t& shpronésohen.

3. Palét kundér kétij Vendimi apo cilés do pjesé té tij kané t& drejté t&€ paraqesin ankesé brenda
(30) tridhjeté ditéve kalendarike né Gjykatén kompetente, subjekti kérkues dhe cilido person
i cili &shté pronar ose zotérues i interesit, né pronén e paluajtshme t¢ prekur nga ky vendim.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné e
Komunés s¢ Gjakovés.

5. Vendimi hyn né fuqi né datén e shpalljes né¢ Gazetén Zyrtare t&¢ Republikés sé¢ Kosovés dhe
né njé gazeté me tirazh mé t&€ madh né Kosove.
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Vendimi iu dérgohet: Kryetar i Kminés ¢ Ejeikovés A"
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- Zyrés sé Kryetarit t& Komunés

- Drejtorisé pér Infrastrukturé

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

- Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit
- Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér e Pron&

- Arkivit.



REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLINA KOSOVA/ REPUIBLIC OF KOSOVO
KUVENDI KOMUNAL GIAKOVE
SKUPSTINA OPSTINE DJAXOVICAS MUNICIPALITY OF GIAKOVA
Zgferiml | rruges nga Ura ¢ Tabakut derl te Ura e Tahir Efendise
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1 950 1/1 Haxhiu Mehmat Shtep] . a 26 Zhavorr Brekoc
Qborr 198 foto
] 930 1/1 2alll Nue Obarr 701 1 698 Kubeza Brekoc
Oborr 353 )
3 124-1 1/1 Racl Krlst H 191 Murl proj betonl ne glutesi pre| 5.5m Brekoc
Shiapl 40
4 1242 1/2 Gjoka Kol Shtepl 40 3 37 Pa Investime Brakoc
12 Gloka Zef
s 1290 1/1 Hoti Obalt 44 1 267 Pa Investime Brakoc
Shtepl 39
| Ober | 30D |
6 5] R 5 404 Pa Investime Brokoc
111 1/1 Racl Pashk shtepl 100 i
Oborr 500
? 1380 1/1 Berisha Lux Shtepl 45 a 573 Zhaverr Brekoc
Kullose[4] 3
oborr 494
] 1370 1/1 Amurlishu Kadri 31 550 Murl pra) betonl ne gjatesl 16m Brakoc
Shtepl ar
Oborr 298
] 136-0 1/1 Ibrahimi Lush 5 313 Rrethim pra] hekurl ne glates! 9.50 m Brekoc
Shtepl 40
a0 1342 1/1 Bajraml Arben Kullose(2) L1 14 12 Rrathlm pra) hekurl ne glates! 1,50 m Brekoe
Obort |
11 134-1 1 Bajrami Arben 118 982 Pa Investime Brek
A Balmmi it Kullose(2) 346 o
12 135-0 1/1 Bajram] Arhan Pemishte(3) 1187 77 1110 Pa Investime Brokoc
Iperfaqja totale per shp [m] 299
Data:26.07,2023 PUNOI:
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DREITORIA PER GIEQDEZ!,
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